
Referat medlemsmøte 21.01.26 

Hvem er tilstede: 

Benedicte Tynes, Hisøy, AKFU Styreleder 

Børre Hjertnes, Nedenes 

Miriam Øyreskleiv, Eydehavn 

Gry Anette Stoa, Moltemyr 

Are Andersen, Moltemyr 

Frode Carlsen, Myra 

Øystein Ellingsen, Birkenlund 

Lisbeth G. Bakke, Hisøy 

Lilli-Malèn Dåbu, Stuenes 

Gard Pettersen, Flosta 

Magnus Nilsen, Strømmen 

Bjørn Lien, Sandnes 

Pia Marie Thorsen, Nesheim 

Marie Knutsen, Asdal 

Nina B. Krombel, Stinta 

Siw Alina Berg, AIS 

 

 

Leder Benedicte ønsker velkommen. 

Vi tar en runde med introduksjoner, det er lenge siden vi har truffet hverandre, og mange er 

nye.  

 

1. Hvem er vi i AKFU og hvordan skal vi jobbe sammen?  

I AKFUs vedtekter er vårt formål følgende:  

1. FORMÅL  

AKFU skal være et samordnende og koordinerende organ for foreldrerådene ved alle 

grunnskolene i Arendal kommune, og ha som formål å:  

• arbeide for å fremme et godt samarbeid mellom foreldrene, skolen, 

skoleadministrasjonen og politiske beslutningsorgan i kommunen  

• være et høringsorgan og et rådgivende organ på vegne av foreldrene ved alle 

grunnskolene i kommunen  

• drive informasjonsarbeid og idéskaping og bidra til erfaringsutveksling og 

foreldresamarbeid mellom de ulike grunnskolene i kommunen  



• legge til rette for økt foreldreengasjement for derved å gi den enkelte elev et 

best mulig utbytte av sin skolegang 

 

Spond er vår kommunikasjonskanal. Her legges alle møter ut som arrangementer, og her kan 

vi ha dialog mellom møtene. Spond kan også fungere som en kanal hvor en kan dele tips og 

idéer eller be om råd. For at AKFU skal fungere etter hensikten, er det viktig at alle 

medlemmer i AKFU engasjerer seg og aktivt bidrar til arbeidet. Høsten har vært preget av 

stort fokus på sak om Fremtidens skole og budsjett med store kutt innen oppvekst. Det er 

helt naturlig at hvert FAU har vært mest fokusert på egen skole og egne barns fremtid. 

Samtidig er det enighet i medlemsmøtet om at vi tjener på å fortsatt samkjøre oss på tvers av 

FAU-ene og holde dialogen oppe.  

Felles høringssvar fra AKFU?  

Styret la ut et spørsmål i Spond 4. desember om det var interesse for et felles høringssvar fra 

AKFU i forbindelse med sak om Fremtidens skole. Det kom ingen respons på dette, og styret 

tolket det som at dette ikke var ønskelig. I medlemsmøtet ble det klart at det er ønskelig med 

et felles høringssvar fra AKFU, som omhandler overordnede bekymringer og innspill.  

I og med at mange FAU allerede har utarbeidet høringssvar, ble møtet enige om å ta 

utgangspunkt i disse og «kna» dem til en skolenøytral tekst som kan sendes inn på vegne av 

alle FAU-ene. Magnus Nilsen fra Strømmen FAU og leder Benedicte Tynes tok på seg 

oppdraget med å koordinere dette. Utkastet til høringssvar blir sendt ut i Spond før 

innsending slik at alle har mulighet til å kommentere på det. Frist for å sende inn høringssvar 

til kommunen er 26. januar. 

Alle som har innspill til høringssvaret sender disse inn i Spond.  

 

2. Stormøtet 22. april:  

Forslag til tema – Sikker skjerm, generelt nettvett. Barn og skjermbruk – sikring av skolens 

IKT-utstyr. Praktiske tips og triks.  

Vi trenger en liten komité som kan organisere forberedelser og gjennomføring av møtet. 

De som ønsker å bidra til dette kan ta kontakt med en i styret, evt. kommentere på innlegg i 

Spond.  

Foreløpig plan for stormøtet: 

- Mange kjenner på usikkerheten rundt rollen i AKFU. 

FUG, kompetansesenter for FAU’er, hvordan lage et velfungerende FAU. Skole – hjem. 

Hvordan stå i stormen i urolige tider.  

- Forsterhjemssaken, Kari Olsbu Kittelsen. Prosjektleder rundt fosterhjem i 

barnevernet. Sammen med BUFETAT. 



- Skjerm, barnevakten. Utfordre kommunen på hvordan sikkerheten er rundt den 

digitale skolehverdagen. Hva er strategien og hvilke tiltak har de gjort/vil de sette inn 

knyttet til innstramminger i sikkerhet fra statsråden? r 

SLT-koordinator Stian Renstrøm, Barn og skjerm. 

- Prosjekt Standardisering av Arendalsskolen. Hvordan kan vi sammen ta ansvar for at 

barna våre skal ha det bra? Prosjektgruppe bestående av SLT-koordinator, skolesjef, 

forebyggende enhet i Politiet, Utdanningsforbundet og AKFU. Behov for å 

standardisere f.eks. foreldremøter i skolene. Utarbeider spørreundersøkelser som skal 

ut til ansatte i skolene.  

 

3. Oppvekst- og kulturutvalget. 

AKFU har møterett i oppvekst- og kulturutvalget, og er ønsket der av utvalget. Vi trenger 

en eller to representanter som kan være med på utvalgsmøtene, som foregår på dagtid. 

De som ønsker å stille kan ta kontakt med en i styret eller kommentere på innlegget i 

Spond.  

 

4. Trygg digital by – forskningsprosjekt med Nordic safe cities 

11. februar kl. 09:00-12.30. Nina B. Krombel stiller, fritt frem å melde seg på om flere ønsker 

det. Se mer informasjon i vedlagte presentasjon.  

5. Utlegg og refusjon 

Nina informerer om at det er laget et utleggsskjema som kan brukes dersom man har utlegg i 

forbindelse med AKFU-møter etc. Utleggsskjemaet legges i Spond under filer. Husk å ta vare 

på kvitteringer, og legg disse ved skjemaet. Utfylt skjema sendes til Nina Krombel.  

 

Del to av møtet: Besøk fra kommunens administrasjon 

Kommunalsjef for oppvekst Anne Grete Ødegården og seniorrådgiver i stab samfunn og 

næring Helle Ruhaven var invitert for å gi en oppdatering på hvordan administrasjonen 

jobber med sak om Fremtidens skole. Det er satt ned flere tverrfaglige arbeidsgrupper i 

forbindelse med dette.  

Deres presentasjon fra møtet ligger vedlagt.  

Administrasjonen har møter med FAU-ene samt personalmøter på de direkte berørte skolene 

i denne perioden. Stuenes skole kommer i tillegg til skolene som er oppført i presentasjonen 

mtp. FAU-møter. AKFU poengerte at Stuenes skole også burde ha personalmøte i denne 

forbindelse.  



Høringsfrist er 26. januar. Revidert saksfremlegg publiseres rundt 1. mars. Alle høringsinnspill 

ligger på Arendal kommune sin hjemmeside: Høring om fremtidens skole - Arendal 

kommune.  

 

AKFU stiller spørsmål ved at det er vanskelig å forstå at det ikke har blitt gjort noe utredning 

om spesielt trafikksikkerheten tidligere, og lenge før 13/11-25. Dette kunne bidratt til at 

usikkerheten rundt tempoet i prosessen ville vært noe mindre.  

Det er vedtatt å søke om et såkalt områdeløft for Moltemyr-området. Noen syns dette er 

veldig provoserende. Skolen fungerer som et områdeløft i seg selv. Andre områder som har 

fått iverksatt slike områdeløft har skolen som sentrum. Dersom skolen legges ned, er 

bekymringen at områdeløftet blir fånyttes.   

Administrasjonen har hatt egne møter med foresatte med flerkulturell bakgrunn på 

Moltemyr, og skal også ha møter med råd for personer med funksjonsnedsettelse og med 

flerkulturelt råd i begynnelsen av februar.  

AKFU er spesielt bekymret for de mest sårbare barna med behov for tilrettelegging, i det 

korte tidsvinduet frem til skolestart i august 26.  

Forskrifter angående kretsgrense skal også ut på høring i en egen prosess. Invitasjon til 

høstens førsteklassinger sendes ut før denne er vedtatt. Dersom vedtaket blir annerledes enn 

administrasjonen foreslår, vil foresatte til barn som får endret sin nærskole få mulighet til å 

velge hvilken av de to skolene deres barn skal gå på.   

Det ble stilt spørsmålstegn ved bemanning i skolene etter endringer i skolestruktur. 

Administrasjonen sier de håper at dette løser seg gjennom naturlig avgang. Ledelsen ved 

skolene utarbeider nå bemanningsplaner både ut fra nå-situasjonen og ut fra ny struktur slik 

den ser ut dersom vedtaket før høringsrunden står seg.  

Dersom vedtaket står seg, blir tre rektorer overtallige.  

På spørsmål om kontrollsikring av de forskjellige utregningene og hvorfor det ikke finnes en 

egen gruppe som gjør dette er svaret at det er flere som sitter og regner på vedtaket og at de 

kvalitetssikrer hverandres arbeid. Utredningene som gjøres nå etter første vedtak er mer 

grundige og omfattende enn det som ble gjort i forkant av første saksfremlegg. Dette følger 

ordinær prosess, i følge kommunalsjefen.  

AKFU ønsker at administrasjonen gjør det de kan for å sørge for godt oppmøte på 

informasjonsmøter. Det er også viktig at det kommer god informasjon til alle involverte hvor 

det spesifiseres at alle har anledning til å uttale seg, komme med innspill og være delaktige.  

 

https://www.arendal.kommune.no/arendal-mot-2040/slik-jobber-vi/fremtidens-skole/medvirkning/horing-om-fremtidens-skole.44147.aspx
https://www.arendal.kommune.no/arendal-mot-2040/slik-jobber-vi/fremtidens-skole/medvirkning/horing-om-fremtidens-skole.44147.aspx


Enhetsleder for familietjenesten, Elisabeth Nærestad, har tatt kontakt med AKFU i 

forbindelse med at de ønsker å arrangere en samtalekveld knyttet til trygg overgang til ny 

skole. Dette skjer i tilfelle etter at endelig vedtak er gjort. Medlemsmøtet er positive til dette.  

AKFU takker Anne Grete og Helle for at de kom og delte status fra administrasjonens side, og 

at de lyttet til medlemmenes innspill.  

Neste medlemsmøte er onsdag 18. mars.  

 

Referent: Lilli-Malèn Dåbu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


